C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 9                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TATUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 05 – JULGAMENTO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial S/S Ltda., com
supervisão da Comissão Examinadora do Concurso n° 02/2019, nomeada pela Portaria nº
062/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital de JULGAMENTO DOS RECURSOS DA
PROVA OBJETIVA e CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.

O resultado dos recursos eventualmente apresentados poderá ser consultado pelo próprio
candidato Recorrente na sua área restrita, através do site www.planexcon.com.br

CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA os candidatos aprovados e classificados, conforme
descrito nos itens 8.1 e 9 do Edital nº 01, nos termos relacionados no Anexo I, a
comparecerem com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos do documento
original com foto, no dia 02 (dois) de junho de 2019, até às 09h00, nos locais de prova
abaixo indicados:

CARGOS ENDEREÇO DOS LOCAIS DE PROVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(FEMININO)

EMEF Maria da Conceição de Oliveira
Marcondes

Endereço: Rua Construtor Justo Del
Santoro, n° 300, Jardim São Luiz, Tatuí/SP

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO

Secretaria de Obras e Infraestrutura
Endereço: Avenida Domingos Bassi, n°

1000 - Jardim Junqueira, Tatuí/SP PRÁTICO DE PODA E CORTE

Ressaltamos a todos os candidatos que se submeterão à prova prática, que observem
também as diretrizes e informações apresentadas no Comunicado nº 02, disponível
nos sites www.tatui.sp.gov.br e www.planexcon.com.br.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos interessados, o
extrato deste edital estará disponível para consulta em Jornal de circulação do município, e
na íntegra nos sites www.tatui.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, e na sede da Prefeitura
Municipal de Tatuí.

Tatuí, 30 de maio de 2019.

 MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.planexcon.com.br/
http://www.tatui.sp.gov.br/
http://www.tatui.sp.gov.br/